
Objednávka č.JICR224824

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Jičín a.s.

 

IČO: 

DIČ: 

tel.: 

fax: 

e-mail: 

DiaSorin Czech s.r.o.

 

IČO: 

DIČ: 

tel.: 

fax: 

e-mail: 

V případě obdržení objednávky v celkové hodnotě nad 50 000,-Kč bez DPH prosíme o akceptaci této

objednávky na e-mail  v tomto znění: Dne ……… jsme přijali Vaši objednávku č.

……. a tuto objednávku akceptujeme

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

310130 LIAISON Anti-HBc 100 testů kit

310500 LIAISON EBV IgM 100 testů kit

310510 LIAISON VCA IgG 100 testů kit

310520 LIAISON EBNA IgG 100 testů kit

310745 LIAISON CMV IgG II 100 testů kit

310755 LIAISON CMV IgM II 100 testů kit

310795 LIAISON XL Toxo IgG Avidity 25

ks

kit

311270 LIAISON Murex Anti-HEV IgG 100

testů

kit

311280 LIAISON Murex Anti-HEV IgM 100

testů

kit

Celkem vč. DPH: 88 693,00 Kč

Pozn: Objednávka pro OKM Jičín.

Vystavil:  2024-10-22 07:49
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Objednávka č . JICR224824

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Jičín a.s. DiaSorin Czech s.r.o.

IČO: IČO:
DIČ; DIČ:
tel.: tel.:
fax: faX:

e-mail: e-mail:

V případě obdržení objednávky v celkově hodnotě nad 50 000,-Kč bez DPH prosíme o akceptaci těto
objednavky na e-mail v tomto Znění: Dne ......... jsme přijali Väši objednávku č.
...... . a tuto objednávku akceptujeme

Středisko Kód Název Cena Množství MJ Celkem Kč
Kč/MJ

310130 LIAISON Anti-HBC 100 testů kit

310500 LIAISON EBV IgM 100 testů kit

310510 LIAISON VCA IgG 100 testů kit

310520 LIAISON EBNA IgG 100 testů kit

310745 LIAISON cMV IgG II 100 testů kit

310755 LIAISON cMV IgM II 100 testů kit

310795 LIAISON XL TOXO IgG Avidity 25 kit

ks

311270 LIAISON Murex Anti-HEV IgG 100 kit

testů

311280 LIAISON Murex Anti-HEV IgM 100 kit

testů

Celkem vč. DPH: 88 693,00 Kč
Pozn: Objednávka pro OKM Jičín.

Vystavil: 2024-10-22 07:49
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